HOJA DE RUTA

FECHA:

CONCENTRACION Y FIRMA / RASSEMBLEMENT DE DEPART ET
SIGNATURE / ASSEMBLY POINT AND SIGNATURE:

LLAMADA CORREDORES / APPEL DES COUREURS / RIDERS ROLL-
CALL: 15.05 horas

SALIDA NEUTRALIZADA / DEPART FICTIF / NEUTRALISED START: 15.10 horas

Avda Pte lllia, Lafinur, Avda. Espafia, Avda. Pte Peron,
Avda. Republica del Libano, Puente Derivador

Distancia de la neutralizacién: 5,7 km

Domingo 25 de Enero de 2015
De 14.00 a 15.00 horas
Avda Presidente lllia esquina a Plaza Pringles

SALIDA REAL / DEPART REEL / REAL START: 15:21 horas
Puente Derivador
KILOMETROS TOTALES: 122,4 Km.

740 |SALIDA Puente Derivador por Avda. Fundador 0,0 0,0 122,4 | 15:21 15:21 15:21
780 |JUANA KOSLAY por Viento Chorrillero 2,2 2,2 120,2 | 15:24 15:24 15:24
850 [Rotonda Cruz de Piedra de frente 6,2 8,4 114,0 | 15:33 15:33 15:32
880 |Peaje Cruz de Piedra - Comienza circuito 12 9,6 112,8 | 15:35 15:34 15:34
900 |Comienza subida 14 11,0 111,4 | 15:37 15:36 15:36
940 |[EL VOLCAN 2,8 13,8 108,6 | 15:41 15:40 15:39
935 |[SALTO COLORADO 1,2 15,0 107,4 | 15:43 15:42 15:41

Rotonda direccion el Trapiche 0,7 15,7 106,7 | 15:44 15:43 15:42

1135 |Giro 180° junto monumento metélico 31 26,9 955 | 16:01 15:59 15:57
1080 |EL DURAZNO 3,0 29,9 92,5 | 16:05 16:03 16:01
950 [SALTO COLORADO 8,8 38,7 83,7 | 16:19 16:16 16:13
940 |[EL VOLCAN 1,2 39,9 82,5 | 16:20 16:18 16:15
880 |Peaje Cruz de Piedra giro 180° fin ler giro circuito 3,7 43,6 78,8 | 16:26 16:23 16:20
880 |Peaje Cruz de Piedra giro 180° fin 2° giro al circuito 34,0 77,6 448 | 17:17 17:11 17:06

880 |Peaje Cruz de Piedra fin del 3 er giro 19,8 111,6 10,8 | 18:08 18:00 17:53

De frente direccion San Luis 0,1 111,7 10,7 | 18:08 18:00 17:53
850 [Rotonda Cruz de Piedra de frente 11 112,8 9,6 18:10 18:02 17:54

Ingreso Aguada de Pueyrredon 1,7 114,5 7,9 18:12 18:04 1757
825 |SAN LUIS 2,0 116,5 5,9 18:15 18:07 17:59
810 [Rotonda de frente 5,0 121,5 0,9 18:23 18:14 18:06
785 |META Frente Canal 13 TV 0,9 122,4 0,0 18:24 18:15 18:07

Desvio de vehiculos: a 0,6 de meta rotonda lado izquierdo

3 Gltimos kilémetros:
3,0 anchura 6 metros buen firme recto
0,9 Rotonda lado derecho recto ancho 6 metros buen firme





